
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Chelčický domov sv. Linharta, o. p. s.

	[image: Chelčický domov sv. Linharta, o. p. s.]
	Chelčický domov sv. Linharta, o. p. s.

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Sociálně terapeutické dílny	Sociálně terapeutické dílny	Projekty


	Kontakt
	Jednání se zájemcem o službu	ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY


	Ceník služeb
	Pravidla poskytované služby
	E-shop: Výrobky STD, SR
	Obrazy uživatelů STD


	Pečovatelská služba	Pečovatelská služba
	Kontakt
	Jednání se zájemcem o službu	ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY


	Ceník služeb
	Pravidla poskytované služby
	Aktuality


	Sociální rehabilitace	Sociální rehabilitace
	Kontakt
	Jednání se zájemcem o službu	ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY


	Ceník služeb
	Pravidla poskytované služby
	E-shop: Výrobky STD, SR


	Sociálně aktivizační služby	Sociálně aktivizační služby
	Kontakt
	Jednání se zájemcem o službu	ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY


	Ceník služeb
	Pravidla poskytované služby


	Komunitní centrum	Komunitní centrum
	Aktuality
	Akce KC
	Napsali o KC
	Kontakt


	ZJEDNODUŠENĚ ...
	O Domově	O nás
	Aktuality
	Fotogalerie
	Zveme Vás
	Sdružení přátel CHDsv.Linharta
	Přírodní zahrada
	Archiv	Letní příběh - povídka uživatelů SR
	Linhartník - občasník
	Prezentace FRIN - fundraisingová kampaň


	Ke stažení


	Podpořte nás
	E-shop
	Projekty	Projekty IROP	Nový Linhart (Rekonstrukce a vybavení objektu pro vytvoření zázemí STD Chelčického domova sv. Linharta, o.p.s.)	O projektu
	Publicita
	Fotodokumentace


	Nákup služebního vozidla pro účely poskytování terénní pečovatelské služby Chelčického domova sv. Linharta	O projektu
	Publicita
	Fotodokumentace
	Zajištění udržitelnosti výstupů projektu


	ZÁZEMÍ PRO TERÉNNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
	Zkvalitnění zázemí a vybavení sociálních služeb


	Projekty OP Zaměstnanost	Sociální rehabilitace Chelčický domov sv. Linharta	O projektu
	Publicita
	Fotodokumentace


	Rozšíření personálních kapacit STD - Chelčický domov sv. Linharta, o.p.s.	O projektu
	Publicita
	Fotodokumentace


	Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji V.	O projektu
	Publicita
	Fotodokumentace


	Chelčice komunitní centrum - komunitní práce	O projektu
	Publicita
	Fotodokumentace




	Projekty Jihočeského kraje
	Veřejné zakázky


	Kontakt	Kontakty
	Napište nám







	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        Chelčický domov sv. Linharta, o. p. s.

        
        Hlavním posláním Chelčického domova sv. Linharta, o.p.s., která vznikla v roce 2011, je pomáhat lidem,  kteří se pro svůj nepříznivý zdravotní a sociální stav těžko včleňují do společnosti a nemohou se bez pomoci druhých sami o sebe postarat. V současné době se ve čtyřech sociálních službách staráme o 92 uživatelů s tělesným a mentálním postižením, dále o seniory a osoby zdravotně postižené v pečovatelské službě a o osoby s psychickými zátěžemi a zdravotními handicapy.
 Sociální služby prevence jsou v našem Domově Sociálně terapeutické dílny (ambulantní služba), Sociální rehabilitace (ambulantní a terénní služba) a Sociálně aktivizační služba pro seniory a zdravotně postižené (terénní služba). Služby péče zajišťuje v terénu Pečovatelská služba.
 Veškeré financování provozu sociálních služeb zajišťujeme pro Domov prostřednictvím nenárokových dotací, nadačních přispěvků, darů fyzických i právnických osob, ale také z prodeje ze dvora (potravinové přírodní produkty), prodeje keramiky a floristických výtvorů z přírodní zahrady a také z aukcí a výstav výtvarných děl uživatelů ambulantních sociálních služeb.
 Ambulantní sociální služby poskytujeme v sídle organizace na adrese Chelčice 1, 389 01 Vodňany a terénní sociální služby poskytujeme na území ORP Vodňany, ORP Strakonice, ORP Prachatice a ORP České Budějovice.
 Přijďte nás více poznat, těšíme se na Vás.
 
 Podpořit nás můžete na veřejné sbírce na čísle účtu: 4188272339/0800
 Pomoc má mnoho tváří. Děkujeme, že společně pomáháte s námi...
 Linhartovští
  
 Introduction of Linhart
 Vorstellung des Linharts
 Více o Chelčickém domově sv. Linharta
  


    



                                                                
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Kalendář akcí
                            
	
                                Fotogalerie
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        06.04.2024
            


                    
                
                    [image: Fialkový ples se blíží... 1]
                
            

                    
        Fialkový ples se blíží...
    


                    Můžete si do 12. dubna 2024 zamlouvat lístky u Magdy Fryšové na admin@linhart-chelcice.cz Lístky pak budete mít připraveny v obálce u vstupu na benefiční ples. Více informací k akci naleznete v sekci ZVEME VÁS.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.04.2024
            


                    
                
                    [image: Nová kolekce jarní keramiky vzniká v sociální rehabilitaci]
                
            

                    
        Nová kolekce jarní keramiky vzniká v sociální rehabilitaci
    


                    Jedním z úkolů sociální rehabilitace je praktický nácvik dovedností, hrubé motoriky a zároveň také dobré komunikace a život ve společnosti.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.04.2024
            


                    
                
                    [image: Odemykání přírodní zahrady je svátkem začínajícího jara]
                
            

                    
        Odemykání přírodní zahrady je svátkem začínajícího jara
    


                    V pátek 22. března, v čas počátku jara, jsme symbolickým klíčem otevřeli společně v kruhu jarní čas, čas nového života v naší přírodní zahradě plné ptáků, brouků, bylin a ovocných stromů.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.04.2024
            


                    
                
                    [image: Sociální rehabilitace chelčického Domova se zapojila do akce Ukliďme Česko 2024 1]
                
            

                    
        Sociální rehabilitace chelčického Domova se zapojila do akce Ukliďme Česko 2024
    


                    V letošním roce se tradičně Chelčický domov sv. Linharta a KC Chelčice zapojilo do dubnové akce UKLIĎME ČESKO 2024 a uklízí průběžně cestu na Lázeň, prostor za kostelem sv. Martina a okolí.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.04.2024
            


                    
                
                    [image: Vzpomínka na Zelený čtvrtek]
                
            

                    
        Vzpomínka na Zelený čtvrtek
    


                    Zelený čtvrtek jsme s uživateli sociálně terapeutických dílen krásně prožili uprostřed přírodní naší zahrady.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        03.04.2024
            


                    
                
                    [image: Rybářské závody v Chelčicích o týden dříve]
                
            

                    
        Rybářské závody v Chelčicích o týden dříve
    


                    Těšíme se na Vás již 6. dubna od 8.30 hodin na rybníku Dolní Draha (směrem na Bavorov) na chytání pstruhů, opékání ryb i špekáčků. Je hezké počasí, musíme skvělou rybářskou akci posunout o týden dříve, aby nám ryby vydržely :-) Klub o.s. Mája-Tvořivé Chelčice

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


                    
                
                    [image: Restaurujeme keramické kachle na poutním místě Lomečku]
                
            

                    
        Restaurujeme keramické kachle na poutním místě Lomečku
    


                    Poutní místo Lomec je významným místem, kam směřuje mnoho poutníků, turistů a také lidé z našeho regionu tam často docházejí pěšky, na kole, i na krátké zastavení cestou kolem.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


                    
                
                    [image: Úklid u rybníka Rýdlovka aneb Ukliďme Česko začíná]
                
            

                    
        Úklid u rybníka Rýdlovka aneb Ukliďme Česko začíná
    


                    První jarní den jsme oslavili v přírodě úklidem u nedalekého starobylého rybníka Rýdlovka, který leží severovýchodním směrem od Chelčic.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


                    
                
                    [image: VÝLET DO AQUAPALACE PRAHA]
                
            

                    
        VÝLET DO AQUAPALACE PRAHA
    


                    V sobotu 2.3. v brzkých ranních hodinách vyjel z Chelčic autobus plný dětí a nás rodičů do nejznámějšího českého aquaparku v Praze. Klub Čtyřlístek v rámci spolku Mája-Tvořivé Chelčice již tradičně uspořádal tento oblíbený zájezd. Užili jsme si tady skvělý den!

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


                    
                
                    [image: Maškarní bál o letošním masopustu]
                
            

                    
        Maškarní bál o letošním masopustu
    


                    Letošní maškarní bál již tradičně pro radost všech připravil 24. února klub OS Mája-Tvořivé Chelčice, klub Čtyřlístek.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        18.03.2024
            


                    
                
                    [image: Chelčický domov sv. Linharta se účastní 4 komunitních plánů rozvoje sociálních služeb v Jihočeském kraji]
                
            

                    
        Chelčický domov sv. Linharta se účastní 4 komunitních plánů rozvoje sociálních služeb v Jihočeském kraji
    


                    Každá obec s rozšířenou působností se účastní komunitního plánování sociálních služeb, ze kterého Jihočeský kraj vytvoří celkový strategický dokument "Střednědobý plán rozvoje soc. služeb Jihočeského kraje na roky 2024-2026".

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        12.03.2024
            


                    
                
                    [image: Jarní vazby do zahrad, verand i na vrata ...]
                
            

                    
        Jarní vazby do zahrad, verand i na vrata ...
    


                    aneb Vítáme jaro

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        12.03.2024
            


                    
                
                    [image: Originální karemika - vždy po jednom kuse]
                
            

                    
        Originální karemika - vždy po jednom kuse
    


                    Do jarního katalogu se nám nevešlo... tyto výrobky výtvarného ateliéru jsou volně pro vás připraveny - napsat si o ně můžete na e-mail: info@linhart-chelcice.cz.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        11.03.2024
            


                    
                
                    [image: Jarní a velikonoční katalog]
                
            

                    
        Jarní a velikonoční katalog výrobků
    


                    VELIKONOCE SE BLÍŽÍ .. udělejte sobě, přátelům i Domovu radost. Docela nedávno vyšel nový Jarní a velikonoční katalog výrobků. Podívejte se a vyberte si. Objednávky na Velikonoce do 15.března, ostatní jarní a letní průběžně e-mailem na: info @linhart-chelcice.cz

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        11.03.2024
            


                    
                
                    [image: Dechová a reflexní cvičení pro rodiny a uživatele chelčického Domova]
                
            

                    
        Dechová a reflexní cvičení pro rodiny a uživatele chelčického Domova
    


                    V rámci sociální rehabilitace jsme uspořádali již po několikáté cvičení s Jitkou Šálenou, vzácnou naší dobrovolnicí.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        12.04.2024
            


                    
                
                    [image: Fialkový ples 2024]
                
            

                    
        Fialkový ples
    


                    Zveme všechny příznivce chelčického Domova na benefiční Fialkový ples ke 14. výročí založení Domova. Srdečně zveme v pátek 12. dubna 2024 do sálu do Stožic od 18 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        01.04.2024
                                - 30.04.2024
            


                    
                
                    [image: Plakát]
                
            

                    
        Zapojme se do akce Ukliďme Česko 2024
    


                    V letošním roce se tradičně Chelčický domov sv. Linharta a KC Chelčice zapojilo do dubnové akce UKLIĎME ČESKO 2024 a uklízí průběžně cestu na Lázeň, prostor za kostelem sv. Martina a okolí. POKUD SE CHCETE TAKÉ ZAPOJIT DO AKCE UKLIĎME ČESKO, PYTLE A RUKAVICE SI MŮŽETE VYZVEDNOUT V CHELČICÍCH.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        22.04.2024
            


                    
        Den Země
    


                    Den Země

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        27.04.2024
            


                    
                
                    [image: Plakát]
                
            

                    
        Dobrovolnický den v Linhartu
    


                    V sobotu 27.dubna od 9:00 do 16:00 se na Vás těšíme v naší rozkvetlé chelčické zahradě.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.05.2024
            


                    
        Slavnosti květů Chelčicko-Lhenický mikroregion
    


                    Slavnosti květů Chelčicko-Lhenický mikroregion

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        08.06.2024
                                - 09.06.2024
            


                    
        Vikend otevřených zahrad
    


                    Vikend otevřených zahrad

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.06.2024
            


                    
        Svatojánské slavnosti
    


                    Svatojánské slavnosti

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        30.08.2024
            


                    
        Benefiční koncert CHDsv.L.
    


                    Benefiční koncert CHDsv.L.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        14.09.2024
            


                    
                
                    [image: Pozvánka na dny Petra Chelčického]
                
            

                    
        Dny Petra Chelčického
    


                    14. ročník Mezinárodních dnů Petra Chelčického se letos budou konat v polovině září

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
		16.02.2024
					

				
			[image: Kolekce obrazů "Jaro 2024"]
		

				Kolekce obrazů "Jaro 2024"

				Prodejní výstava obrazů uživatelů STD

				Detail
				

		

	


									
		05.02.2024
					

				
			[image: Letošní větrný betlém na Štědrý den byl opravdu živý]
		

				Letošní větrný betlém na Štědrý den byl opravdu živý

				Když se řekne slovo betlém, tak se prakticky každému člověku, žijícímu v našem evropském prostředí, vybaví vymodelovaná krajinka s postavičkami a jesličkami s Ježíškem, jež bezesporu patří k atmosféře Vánoc.

				Detail
				

		

	


									
		05.02.2024
					

				
			[image: Adventní čajovna v Komunitním centru Chelčice ]
		

				Adventní čajovna v Komunitním centru Chelčice 

				O třetí adventní neděli, 17. prosince 2023, uspořádal dětský divadelní soubor Chelčické štěstí milý a klidný podvečer v Komunitním centru.

				Detail
				

		

	


									
		13.12.2023
					

				
			[image: Goldener Zwettle Advent aneb Chelčický Linhart na českém stánku Cisterciáckých krajin Evropy]
		

				Goldener Zwettle Advent aneb Chelčický Linhart na českém stánku Cisterciáckých krajin Evropy

				Ve dnech 8. až 10. prosince 2023 se mohli občané rakouské oblasti Waldviertlu setkávat při adventních uměleckých trzích, poslouchat hudbu, hovořit s přáteli a popíjet vánoční punč ve speciálních zwettlovských hrnečcích a také si nakupovat drobné dárky pro své blízké.

				Detail
				

		

	


									
		07.12.2023
					

				
			[image: Letos přišel Mikuláš s nadílkou sněhu]
		

				Letos přišel Mikuláš s nadílkou sněhu

				Ani letos na děti z Chelčic nezapomněl. Přišel jak do jednotlivých rodin, tak do mateřské školky, a i na linhartovské uživatele v sociálně terapeutických dílnách pamatoval. KKM

				Detail
				

		

	


									
		10.11.2023
					

				
			[image: Vzpomínka na krásný podzim]
		

				Vzpomínka na krásný podzim

				Zamykání zahrady v zalitém slunci...

				Detail
				

		

	


									
		24.10.2023
					

				
			[image: Slavnosti plodů 2023]
		

				Slavnosti plodů 2023

				Libějovické Slavnosti plodů byly zalité sluncem a krásou podzimních plodů... KKM

				Detail
				

		

	


									
		18.09.2023
					

				
			[image: Z trhů a akcí pro veřejnost]
		

				Z trhů a akcí pro veřejnost

				Poznávejte, kde jsme všude v září byli...

				Detail
				

		

	


									
		09.08.2023
					

				
			[image: Komunitní centrum]
		

				Komunitní centrum

				Léto v Komunitním centru... KKM

				Detail
				

		

	


									
		09.07.2023
					

				
			[image: Svatojánské slavnosti]
		

				Svatojánské slavnosti

				Slavnosti probíhaly nejen v zahradě, ale i v prostorách dílen, ateliérů, Komunitního centra a kapli sv. Maří Magdaleny v Lázni. KKM

				Detail
				

		

	


									
		10.06.2023
					

				
			[image: Chelčická zahrada]
		

				Chelčická zahrada

				Tentokrát na návštěvu zavítaly děti z Pištína... KKM

				Detail
				

		

	


									
		26.05.2023
					

				
			[image: Přípravy na Víkend otevřených zahrad]
		

				Přípravy na Víkend otevřených zahrad

				Také i naše přírodní zahrada bude vítat návštěvníky, příchozí a toužící lidi po spočinutí, nadechnutí a "koukání jen tak do zeleně"... KKM

				Detail
				

		

	


									
		19.04.2023
					

				
			[image: Duben v Sociální rehabilitaci]
		

				Duben v Sociální rehabilitaci

				Duben byl měsícem především příprav na charitativní ples a zapojením do akce Ukliďme Česko. EB

				Detail
				

		

	


									
		08.04.2023
					

				
			[image: Obrazy do výtvarné soutěže Velikonoční tradice]
		

				Obrazy do výtvarné soutěže Velikonoční tradice

				Dva týdny jsme při arteterapii pracovali na našich výtvarných pracech (kombinovaná technika kresby, tuš, akvarel, suchý pastel) a vznikla velmi pěkná kolekce 10 obrazů. KKM

				Detail
				

		

	


									
		22.03.2023
					

				
			[image: Další soutěžní práce můžete vidět a dokonce i pro vybraný obrázek hlasovat na přehlídce výtvarných prací na www.cimtacara.cz]
		

				Další soutěžní práce můžete vidět a dokonce i pro vybraný obrázek hlasovat na přehlídce výtvarných prací na www.cimtacara.cz

				Uživatelé sociálně terapeutických dílen se účastní výtvarné soutěže podpořené MŠMT Čimtačára - MŮŽETE I VY HLASOVAT. KKM

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 06.04.2024




